1

政府采购货物买卖合同

项目名称：阿克苏技师学院（阿克苏地区高级技工学校）建设汽

车新能源汽车维修实训室（教具采购）

合同编号：分2024-01-197

甲 方：阿克苏技师学院（阿克苏地区高级技工学校）

乙 方：合肥市泰元仪器科技有限公司

签订时间： 2024年9月10日

2

政府采购合同协议书

甲方（全称）： 阿克苏技师学院（阿克苏地区高级技工学校）

乙方（全称）： 合肥市泰元仪器科技有限公司

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的

法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应

）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要

求如下：

1. 项目信息

（1）采购项目名称：阿克苏技师学院（阿克苏地区高级技工学校）建设汽

车新能源汽车维修实训室（教具采购）

采购项目编号：分2024-01-197

（2）项目内容：

序号 货物名称 品牌 型号 数量 单位
单价

（元）
合计

1
纯电动整车（教学

版）
比亚迪

秦PLUS 2024款

荣耀版 EV

420KM领先型

2 辆 115650 231300

2
整车故障设置与

检测连接平台
上海上益 SY-ZC01 2 套 38000 76000

3 电池拆装举升机 振岳 ZY-K2100 2 套 14500 29000

4
藏地式剪式举升

机
博斯特 QJ-Y-4-50 2 台 15000 30000

5 诊断仪 道通 MS908S II 2 套 6800 13600

6
工量具和检测仪

器
世达 09936 2 套 28500 57000

7 数字钳形表 HYTAIS TS-18E 2 套 320 640

8 示波器 优利德 UT81A+ 2 套 2500 5000

9 绝缘测试仪 利伟 PK-208 2 套 450 900

10 万用接线盒 霍尔 92件 2 套 630 1260

11
人员安全防护套

装
世达 组合 2 套 550 1100

12
工位安全防护套

装
国产 定制 2 套 1500 3000

3

13 绝缘工作台 驭程 定制 2 套 4500 9000

14
冷却液回收与自

动加注机
华威 HW-3000 2 套 5500 11000

15

驱动电机及控制

系统综合实训平

台（实车电机）

上海上益 SY-QDK-21 2 套 58000 116000

16
工量具和检测仪

器
世达 09936 2 套 28500 57000

17 绝缘工作台 驭程 定制 2 套 4500 9000

18
人员安全防护套

装
世达 组合 2 套 550 1100

19
工位安全防护套

装
国产 定制 2 套 1500 3000

20

纯电动汽车电驱

动控制系统智慧

教学平台

上海上益 SY-CDDQ-01 1 台 50000 50000

21

纯电动汽车动力

电池与管理系统

智慧教学平台

上海上益 SY-CDDC-12 1 台 45000 45000

22

纯电动汽车电动

空调系统智慧教

学平台

上海上益 SY-CDKT-11 1 台 50000 50000

23

纯电动汽车电控

助力转向系统智

慧教学平台

上海上益 SY-CDZX-22 1 台 45000 45000

24

纯电动汽车车身

电器系统智慧教

学平台

上海上益 SY-CDDQ-16 1 台 50000 50000

合计：¥894900.00 大写：捌拾玖万肆仟玖佰元整

（3）政府采购组织形式：政府集中采购 部门集中采购 分散采购

（4）政府采购方式：公开招标 邀请招标 竞争性谈判 竞争性磋商

询价 单一来源 框架协议 其他：

（5）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：是 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：

是 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：是

否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：是 否

（6）合同是否分包：是 否

4

（7）中标（成交）供应商是否为外商投资企业：是 否

（8）是否涉及进口产品：

是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 金额：

国别： 品牌： 规格型号：

否

（9）是否涉及节能产品：

是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：

强制采购 优先采购

否

是否涉及环境标志产品：

是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：

强制采购 优先采购

否

是否涉及绿色产品：

是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：

强制采购 优先采购

否

（10）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准

（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务

的具体包装要求：

是 否 不涉及

2. 合同金额

（1）合同金额小写：894900.00

大写：捌拾玖万肆仟玖佰元整

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

固定总价 固定单价 固定费率 成本补偿 绩效激励 其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）：

全额付款： 甲方验收合格后30日内支付全额款。

3. 合同履行

（1）履约时间：签订合同后30日内完成供货。

（2）履约地点： 阿克苏技师学院（阿克苏地区高级技工学校）

（3）履约担保：是否收取履约保证金：是 否

4. 合同验收

5

（1）验收组织方式：自行组织 委托第三方组织

验收主体： 阿克苏技师学院（阿克苏地区高级技工学校）

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：是 否

是否邀请专家参加验收：是 否

是否邀请服务对象参加验收：是 否

是否邀请第三方检测机构参加验收：是 否

是否进行抽查检测：是，抽查比例： 否

是否存在破坏性检测：是，（应明确对被破坏的检测产品的处理方式）

否

验收组织的其他事项：

（2）履约验收时间：（计划于10月10号前验收/供应商提出验收申请之日起

3日内组织验收）

（3）履约验收方式：一次性验收

分期/分项验收:

（4）履约验收程序：

（5）履约验收的内容： （应当包括每一项技术和商务要求的履约情况，特

别是落实政府采购扶持中小企业，支持绿色发展和乡村振兴等政策情况）

（6）履约验收标准： 保证设备是全新的、完整的。货物符合或优于国家（

行业）标准， 以及本项目招标文件的质量要求和技术指标与出厂标准。

（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：是 否

（8）履约验收其他事项：

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾

或歧义，应按以下顺序解释：

（1）政府采购合同协议书及其变更、补充协议

（2）政府采购合同专用条款

（3）政府采购合同通用条款

（4）中标（成交）通知书

（5）投标（响应）文件

（6）采购文件

（7）有关技术文件，图纸

6. （8）国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他

文件合同生效

本合同自 签字、盖章后 生效。

6

7. 违约责任

1、合同的变更需甲、乙双方协商一致签订补充协议，并由法定代表人或授

权代理人签字（盖章）且加盖单位公章后立即生效。补充协议与本合同具有同等

法律效力，补充协议与本合同内容不一致的，以补充协议为准。

2、乙方必须在本合同规定的时间内按时交货，否则由乙方负责承担全部责

任。乙方逾期交货的，按日承担合同总额千分之一的违约金；逾期交货超过 90 天

的，甲方有权单方解除合同，乙方除退还货款外还应当另行承担合同总额 1 %

的违约金。

3、乙方应严格按甲方规定的产品规格、型号名称、数量和质量提供相应的

产品及服务。乙方提供的产品或服务不符合合同约定的，甲方有权选择要求乙方

重新供货或单方解除合同。甲方选择要求重新供货的，乙方逾期送达的，按照本

条上一款承担违约责任；甲方选择单方解除合同的，乙方除退还货款外还应当另

行承担合同总额 1 %的违约金。合同生效后，乙方中途废止合同（不可抗力原因

除外），应按给甲方造成的损失向甲方支付赔偿金，并向甲方支付合同总金额 1

%的违约金；甲方中途废止合同（不可抗力原因除外），应按实际损失向乙方支

付赔偿金，向乙方支付合同总金额 1 %的违约金。

4、除不可抗力及乙方违约外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付

款，应事先告知乙方，并征得乙方同意，否则甲方应向乙方支付违约金，每迟延

付款一日，违约金就应付未付款按全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价

利率计算，违约金数额不得超过应付未付金额的 1 %。

5、合同文本不得涂改，如需修改应在合同附件中注明。经甲、乙双方协商

达成一致修改意见，需经甲、乙双方代表共同签署此附件，方能生效。

6、招标文件、投标文件、询价文件、报价文件及谈判会议上的答疑记录等

均作为合同的附件，是本合同不可分割的组成部分，均与本合同具有同等法律效

力，本合同未述及和不详之处，以附件为准。

7、合同经甲、乙双方法定代表人或授权代理人签字（盖章）并加盖单位公

章后立即生效。

8、甲、乙双方发生争议时，应先协商解决，经协商不能达成协议时，任何

一方均可向 甲方所在地 人民法院提起诉讼。

7

9、一方违约，还应赔偿守约方因此遭受的其他损失，包括为主张权益所支

付的律师费、交通费、公证费、鉴定费、评估费等全部费用。

10、乙方违约的，甲方有权将相应违约金从应给乙方支付的货款中直接予以

扣除。

11、本合同尾部载明的双方地址、电话等信息，系双方有效联系方式，如发

生变更，应提前书面通知另一方，否则依该联系方式送达相关文书的，视为送达

成功。

12、本协议中所载的书面通知方式仅指当事人亲自送达、挂号信、EMS方式

。一方采取当事人亲自送达方式的，另一方有积极配合签收的义务。如一方拒绝

签收而使另一方变更送达方式的，由此所生的费用应当由违约方承担；如以EMS

或快递方式寄送的，如无相反证据证明，自寄送之日起的第三日为送达之日。

13、未经另外一方的事先书面同意，任何一方均不得向第三方或其关联企业

转让本协议项下的权利义务。

8. 合同份数

本合同一式 4 份，甲方执 2 份，乙方执 2 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间： 2024 年 9 月 10 日

合同订立地点： 新疆阿克苏市

8

甲方（采购人、受采购人委托签订合同
的单位或采购文件约定的合同甲方）

乙方（供应商）

单位名称（公章
或合同章）

阿克苏技师学院
单位名称（公章
或合同章）

合肥市泰元仪器科技
有限公司

法定代表人
或其委托代理
人（签章）

法定代表人
或其委托代理人

（签章）

拥有者性别 男

住 所
阿克苏市纺织工业城

祥泰路
住 所

安徽省合肥市蜀山区
新产业园湖光路1299
号电商园712-746

联 系 人 联 系 人 王琳

联系电话 0997-6681729 联系电话 15209985916

通信地址
阿克苏市纺织工业城

祥泰路
通信地址

安徽省合肥市蜀山区
新产业园湖光路1299
号电商园712-746

邮政编码 邮政编码 230000

电子邮箱 电子邮箱

统一社会信用
代码

12652900457926460Y
统一社会信用代

码
91340104MA8QPMAL7N

开户名称 阿克苏技师学院 开户名称
合肥市泰元仪器科技

有限公司

开户银行
工商银行阿克苏市解

放路支行
开户银行

中国银行股份有限公
司合肥经济技术开发

区支行

银行账号 3014020209026421893 银行账号 182773226496

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。

	 政府采购合同协议书